

FADO 3XP ApS

Jagtvej 167, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Fatih Sutcu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FADO 3XP ApS
Jagtvej 167, st
2100 København Ø

Telefonnummer: 70260071

CVR-nr: 36403969

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags sato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af rapporten for retvisende. Årsrapporten giver derfor efter vores opfattelse et ertvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den samlede stilling og resultatet af selskabets aktiviteter

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hørsholm, den 31/05/2017

Direktion

Fatih Sütcü
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er rengøring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for FADO 3 XP ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder uden revisionspligt

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er indregnet i takt med at levering finder sted. Omsætningen er indregnet eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Råvarer og hjælpematerialer indeholde omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, personaleomkostninger ud over løn- og gageomkostninger samt andre omkostninger til administration

Andre driftsudgifter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt løn afhængige omkostninger

Financirle poster indeholder renteindtægter og udgifter

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner

Balance

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer indenfor de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 5 år

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en anskaffelsessum på under 12.800 kr omkostnigsføres i anskaffelsesåret

Varebeholdninger og igangværende arbejder er optaget til kontantværdi i årsrapporten

Egenkapitalen optages med anpartskapitalen reguleret for årets resultat

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris for stiftelsen af gældsforholdet

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		383.377	273.392
Eksterne omkostninger		-205.666	-142.116
Bruttoresultat		177.711	131.276
Personaleomkostninger		-158.555	-113.328
Resultat af ordinær primær drift		19.156	17.948
Ordinært resultat før skat		19.156	17.948
Skat af årets resultat		-4.214	-4.218
Årets resultat		14.942	13.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.942	13.730
I alt		14.942	13.730

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.520	0
Materielle anlægsaktiver i alt		112.520	0
Anlægsaktiver i alt		112.520	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.011	76.278
Andre tilgodehavender		26.555	10.184
Tilgodehavender i alt		69.566	86.462
Likvide beholdninger		57.111	61.390
Omsætningsaktiver i alt		126.677	147.852
Aktiver i alt		239.197	147.852

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.672	13.730
Egenkapital i alt		78.672	63.730
Skyldig selskabsskat		4.214	4.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.311	79.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.525	84.122
Gældsforpligtelser i alt		160.525	84.122
Passiver i alt		239.197	147.852